AVR300

AVR300 Circuit diagrams




-

[ O

L"TION F/N DESCRIPTION Q/TY| |L'TION P/N DESCRIPTION as/TY

0101 |1403-8244-0 FRONT -PANEL BLACK 1 D151 | 2904-3008-0000 | M3%x8 BINDING HEAD 5
1403-6245-0 FRONT-FPANEL SILVER 1 0152 |2854-3006-0000 | 3«6MM B-TITE (YEL) 5

0102 |1405-1001-0 TOFP COVER BLACK 1 0153 | 2904 -3008-0000 | M3*8 BINDING HEAD
1405-1002-0 TOP COVER SILVER L 0154 | 2654 -3008-0000 | T3*8MM TAPPING (YEL) 2

0l03 [1403-6261-0 FRONT-BKT 1 0155 |2904-4010-3000 | SCREW M4+10 (BLK) 4

D104 [1405-11Q1-0 CHASSIS AVR300 1 0156 |2600-4008-0973 | FLAT WASHER M4 4

0105 [1405-0801 -0 REAR -PANEL 1 0157 |2607-4010-0703 | SPRING WASHER M4 4

0106 [4135-4101-0 PHONE BKT 1 0158 [2640-4030-0703 | M4 NUT 4

0107 |14135-4051-0 TRANSFORMER BKT 1 0159 |2954-3008-3000 | T3+«+8MM SELF TAPPING 2

0108 |2446-6601-0 BASS AND TREBLE KNOB | 1 O0lB0 |2954-3008-3000 | T3*8MM SELF TAPPING | 4

0108 [4134-2820-0 VOLUME KNOB 1 0161 |2842-3367-0 METAL WASHER 4

0110 |4134-28B30-0 F-ORNAMENT (L) BLACK 1 OlB2 | 2854-3008-3000 | T3*8MM SELF TAPPING 4
4134-2831-0 F-ORNAMENT (L) SILVER | ! O1B3 |2954-3008-3000 | T3*8BMM SELF TAPPING |12

alll |4134-2840-0 F-ORNAMENT (R BLACK 1 Q164 |2954-3006-3000 | 3*x6MM B-TITE (BLK) Ll
4134-2841-0 F-ORNAMENT (R SILVER 1 0165 |2954-3008-320D00 | T3«BMM SELF TAPRPING Q

Q112 | 4135-4071-0 POWER BKT 1 0166 |2954-3008-3000 | T3*BMM SELF TAPPING | 9

Ol13 | 4152-0451-0 L-BRACKET 5 Q167 |2654-3008-3000 | T3+*6BMM SELF TAFFPING 4

Ol14 |4152-4631-0 RUBBER FOOT 4 0168 [2954-3008-3000 | T3+#8MM SELF TAPPING | 3

Ol1l514152-7510-0 POWER HOLDER 1 0169 |2954-3008-3000 | T3*8MM SELF TAPPING 6

Olle |4152-7522-0 LENS AVR300 1 0170 |2854-3008-3000 | T3*8MM SELF TAPPING 2

0117 [4152-7530-0 TUNER KNOB 1 D171 [2954-3008-3000 | T3*8MM SELF TAPPING 2

0118 [4152-7560-0 VOL -KNOB HOLDER 1 0l72 |2954-3006-3000 | 3*6MM B-TITE (BLK) 1

0118 |244B-6501-0 FUNCTION KNOB 3 0173 |2904-3006-3000 | SCREW M3*6 (BLK)

0120 |4152-7580-0 LED HOLDER 1 0174 |2900-3012-3030 | SCREW M3*12 W/S&F 21

0l2Z1 |4152-4B41-1 CUSHION FOOT 4 0175 |2954-3006-3000 | 3«6MM B-TITE (BLK)

0l22 |4154-1501-0 POWER KNOB 1 0176 |2954-3006-3000 | 3*6MM B-TITE IBLK)

0l23 |4134-9Q07L-0 BRACKET PCB MOUNTING g O177 |2954-3008-3000 | T3*B8MM SELF TAPPING 12

0124 4135-4091-0 HEATSINK BKTZ 4 D178 [2954-3008-3000 | T3«BUWM SELF TAPPING 9

0125 |3716-8906-0 LED POST 13 0179 [2954-3008-3000 | T3*8MM SELF TAPPING

0126 |4135-4081-0 HEATSINK BKT1 2 0180 [2954-3008-3000 | T3«8MM SELF TAPPING l

0127 |54D0-3852-0 HEATSINK RI1GHT 1 0181 [2954-3008-3000 | T3*8MM SELF TAPPING

0128 |[5400-3851-0 HEATSINK LEFT 1

0128 |4135-4061-0 LONG BRACKET 2

OL30 |4157-0B11-0 TRANSFORMER PAD 2

0131 |4135-0842-0 T'FORMER STEEL COVER 1

0132 [2500-4006-3200 | SCM PAN M4x*6 (B) 6

0L33 |2854-3008-3000 | T3*8MM SELF TAPPING 4

0134 [2854-3008-3000 | T3*BMM SELF TAPFING ©

0135 (2954-3008-3000 | T3*8MM SELF TAPPING 5

0136 [2954-3008-3000 | T3*BMM SELF TAPPING 8

Q137 |2954-3008-3000 | T3*8MM SELF TAPPING B

g138 (2954-3008-3000 | T3*8MM SELF TAPPING 5

0139 |zg54-=002-300a | T3*8MM SELF TAPPING 4

0140 [2054-3210-3000 | SCREW M3.2%10 BLK 1D

0141 |2954-30L0-3000

SCREW M3%10 BLK

0142 |2954-3008-3000

T3*8MM SELF TAPPING

0143 |2954-3008-3000

T3*B8MM SELF TAPFING

0144 2954-3008- 3000

T3x8MM SELF TAPPING

0145 [2800-3010-3000

SCREW PH M3%*10 BLK

Q146 [2600-3005-0800D

METAL WASHER M3*D.5%8

0147 |2607-3007-0550

SPRING WASHER

0148 (2640 -3022-0540

M3 NUT

0148 |2804-3008-0000

M3*8 BINDING HEAD

0150 |2954-3008-0000

T3*BMM TAFPPING (YEL)

N[O N[NNI W NN N

PCB21|1725-B85A-0000

PCB-ALOS50C-RECT

PCB20(1725-695A-0000

PCB - ALDOS0C - AMP 1

PCB19|1725-695A-0000

FCB-ALO50C-CONNZ

PCBLB|1725-B93A-0000

PCB-ALOS0C-AMPZ2

PCBL7|1725-B85A-0000

PCB-ALOS50C-LED

FCBLEB|1725-B85A-0000

PCB-ALOS0C-SW

PCBL15|1725-684A-0000D

FCB-ALOS50C-VOL

PCBL4|1725-B894A-0000

FCB - ALOS0C-KEY

PCBL3|1725-B684A-0000

PCB-ALOS0C-PHO

PCBL2[1725-B88A-0000

PCB-ALO50C-MAIN

PCBL1[1725-694A-0000

PCB-ALOS0C-TUNE

PCBLO|1725-B986A-0000

PCB-ALO50C-MUT

PCB09|1725-B695A-0000

PCB - ALO50C -CONNECTOR

\\!

\

S

\

PO

RN

(g

,

-

L*TION P/N DESCRIPTION Q/TY
D18Z [2854-3008-3000 | T3*8MM SELF TAPPING
0183 | 2904-4019-30003CREW M4+19 BLK 8
0186 [4135-0811-0 NUT M4 W/EXTERNAL 8
0187 | 8813-4008-0 DC FAN B0%60%|10 12V 2
0188 | 1806-36689-1 T'FORMER 120/230V l
0189 [4157-0521-0 CUSHION EFPDM THI1 .5SMM
0190 | 3L100-3211-0D SILICON SHEET (26+20) | 14
018] |2954-3008-3000 | 3*6MM B-TITE (BLK)
0192 |4135-4221-0 FAN GUARD B0O%*60
0183 |3100-56861-0 STATIC PROTECT FILM 1
0194 |4151-8411-0 CUSHION L30*10+*1MM 1
0195 |4153-9291-0 FORM B0*13*5MM 4
0196 | 8360-9640-0 WS CLAMP 2
0197 |4131-7701-0 ANTENNA WASHER 2
0169 | 2804-4019-3000 | SCREW M4%19 BLK 1
0200 | 2600-4008-0973 | FLAT WASHER M4 1
0201 |26Q07-4010-0703 | SPRING WASHER M4 1
0202 |4154-7521-0 P-BKT TO PCB-PSU 1
0203 [4154-7531-0 P-BKT TO PCB-SW 1
0204 |4154-7501-0 PCB SUPPORT A=16MM l
D205 |4154-7511-0 PCB SUPPORT A=57MM L
0206 |Z2904 -3D06-0000 | SCREW M3*6 1
0207 |2854-3006-3000 | 3*6MM B-TITE(BLKI 2
0208 |4135-4331-0 SWITCH BKT l
02089 |86360-9690-0 WC CLAMP 3
0210 |4157-0701-0 FORM 30+30+18 2
0211 [4155-0041-0 PCB SUPPORT A:=9.4 l
D212 (2600-3005-0800 | FLAT WASHER 1
0213 |2607-3007-0550 | SPRING WASHER 1
D214 |5200-3627-0 SWITCH 1
WS1 |B360-96380-0 WS CLAMP 2
VF102|4157-0681-0 FORM 25+ 15+4 2
VF103|4157-0691-0 FORM 25%6+3 2
LED1 |4171-0071-0 LED SPACER L=5MM 1




p102a P28

S7 wLEDD
3 e

Ra01

1003
a7unev

1ROUT
A

RN
N
sv.

5
s
4
3
2
1

72058
TORS232 BOARD.

SHEET 1 OF 13

ISSUE: M1

RS tew0r RIS 00 RZS Lewe RZS e | RZSLEI0s
s s s s
-
RI003 RI006 Ri007 RI010 Ri014 LED BOARD 1058
(& aon
BEIEYIBEEEENIREIEIEEE A ETeecenrnna
A Lew0os 2K et R L0 A Lo wu® EEE EadfERERYRYiacacaa Zage e
RZS e RZS tEw0n RZS Lo RZS et
R1001 R1004 R1009 R1012 B R EEEERERERR R R
100 100 100 100 Q001 3| 3| 3| 3| 9| 9| 9| 9| 2| 2| 2| 2| F| F| B
A
%é quons
i
-
-
‘ §gggass
| 8| 5| BEEERE R
401 pos & p2a |2
l ‘ A P02 P23 2
L 2 PO1 P22 2%
v [ o
« s PT6302
L ne ATB89C52 ne (2 o P i ; ot
£ iy xa 2L GR12 £ oriz sot0 (& o
I o |2 GRI 4 iz sos —= S
v it pa7 22 YOVDET P ses o7
iy P36 L SOET 100 P Dot st s
Genpeoauny oo )
Lt g | ] I
~| @ af gf o ~ of wl gl 5 1M 1002 1006
clo11 b B e b el 200 103
10u16V 1}
I T
ur =
C1013 Lt ci007 ‘chms
10K R1030 10K
=
S P1002A 103 R1016
P2A [l 3K3 Ri017
T 1K
s cos
=] i o0
T
s
L3 5 i
sgn g
cH s s Ll
e oo areer coun
s 5
;
DIRECT co SAT MODE PRESET 10018
g g " a o & bridge Itd
sz swgm supis supe == A & R cambridgelt
5 c
DISPLAY M av Bass sToRe e OO
&8 e MODEL: AVR300
SW1026 Swi021 SWL016 Swio11 SW1005. ACAV2. z | o .
sgis sz sugie s s ERRRERE:
MUTE AM VCRL MENU FMMUTE = ’—l KEY SCH
s

DWN.BY: SZ Lin

DATE:06/APR/2004

APP.BY:

DATE:




>

>

A & R cambridge Itd

MODEL: AVR300

SHEET 2 OF 13

MULTI SCH

ISSUE: M1

DWN.BY: SZ Lin

DATE: 06/APR/2004

APP.BY:

DATE:




EEEEEEEEEE
8 3| 8 3| 3| 3 g g 3|3
o
oo B
pon
ok
e w
woma s
ol
o o . po
E ok 2 e
ooz
VA3018 =
o v
o roord s
BT .
< o
ok
s s
vAIC z TR 20
(i
e cm o
F e £ o
e
VA301D 2
SATR R3109 v
o oo o
221 100K| AL
sz
A R3LO 100K
R3009 AV R 220
vome )
2 2 o
otz 3 i
100K 3 1 o=
oo . s
VA30IF 2 @ @ 4
AR Pl b s N
005 Rao P M R3113
o W [ e e ot TN )
TUNR s e s 2 TUN D
< TAPE LR ] s 2 TAPE 1L Ra116 —2— oo ste (26 TCo273010
- e = — 100K Como—— o o= <]
o u oD
n £ e Y
Wt s o I
R3016 GND s18 18 < 001] cai07 Ra115|
asote 4o oamfS <D= = ook
vasos 2 e Rt
s v Do
oo oo o
o
21 T 100K VR L 220 R3185 NE
Rotaos H
oo [ I
v ok
oo s oo
e ) PN S
R d
fivi
iy E i n 2
K> v o e =y,
VAD2E “U3008A u NES532 um —a
e e v - | e
o oo s |
zsz 100K b [ ;
U30sA. 2 ount our2 |- Not Fited Ra191 Analog L il
T e 2 . Sam PRy
o Clom o« ey > bam o | e Rl s
300R G, 2 NESS32 220u10v 4
o —An—
o T ) 1 2 =k v =
- Z2003 caaz | caoas It cass NESS22 2
ez of vwe o wme | S | 2 S :
. = NESS32 [ =
o=
v TowumBoARD PsiA
g ., o [oos o2y cone
po o | o
ot . ]
2
0
b
o
b5 %
viarze
Phc e = 1 GEvT onon
2022 INddg N = ca | o uaoac NESS32
o 0 2% 200 oo, | e =] woue {8 ez || ot
o 2 oo | oy NG o L] e
o e : o T T
o b e
FYR.OR £ co ay = + 3
o oo P 2 S e 7K 20 e = o - - T e T
R iy )
T N . o pa—
.

s = | A& Rcambridgeltd

3 > v

~ watse P
v L | oot e (om ] CmE—ULE
Vs b e e a— MODEL: AVR300 SHEET 3OF 13
# by <PEM ] (eor =
e "
v A P S B AUDIO SCH ISSUE: M1
- ca015SRa037 Dante. L1 s 1o 2 | ol o < wf of o of o 2] =] o of < of | | |

M Fefm a2 : DWN.BY: SZ Lin DATE:06/APR/2004
v = i | Er— e S——

VG e APP.BY:
I




VIDEO oUT

YoV Ny

S VIDEO (I3

VIDEO (Ng)

=5

i i

Jorie] vioEo out

VIDEO(OSD) (IN3)

'VIDEO DIRECT (N4) B

SVIDED (0 VIDEO (N5) ’—ﬂ

[oferie]  swoeowr |
[0 [0 ['s vioeobrect anumg
[T Ts vioeoosp e |

gl:

ja@w

A & R cambridge Itd

MODEL: AVR300 SHEET 4 OF 13
0OSD SCH ISSUE: M1
DWN.BY: BQ yang DATE:06/APR/2004

APP.BY:

DATE:




sz1 BATRZIE

o CS57.p T0uteypso
il 7
AT
SYMAINZVU L3 | e,
v = 2 xe03
s o sy T PO wmis
J‘—‘D’—‘\ XTALL ReviCr Oupu |48 RYICH
cm o
1208 v e
XTALZ B-ICh oupue |47 —BYICD
o5 o8
B P
x1aLa secAMCONT o
e, 357954MHz 27uH
an 2 -
At wocow [ o0 - o
w " fr " ons <
SYNC SEP FILTER L00uiev 510¢ i 2 99 10r
ARCRILTER 19V s | e o |24 g
o | o ur i 107
s omuEwm  AGRD o onen 0605 PiNIS
sy . wls Lo oo 2
e " comais wichcrsw ) - B e
2580w by
4 vee cvee T
=
" sV
/A N - oncves
roes
T A o
av o Vi |0 e
o5 1 o0 .
R9018 AFC Filter pact 2 TK15420M
® o
005
N i sweao oacz Y g
d Son Ao Tanwsev
it 2_{ 2 mveo s [ +
i ‘ [
BN xaos 5 N o ABRD
5 o aupu o R
R et * . %
GND i3 ;ND T v >
oo oAcTEST o
" e
: oo
151 scpoupue soa |4 OSD ST sV
o oot L
comy usz2 i 1naras ZN 11 pigonp. o A=
2 0 mveu
et Javomon avos o
- 2
: 1 corvpion e AT
i 100 cohp i v RGE 5V s
2 . » oo & noss
Ryice Bvon - 4 o v . s
oo 100 sevee vt [
B » » 20m
BYi0CeD By Clamp Dot |2 o1 N ol oo .
o0 o ok swee vt peel L s
. o |z e . ]
i rvascon rvi il o I i |8 3 d A CEE
v AGRD RS86 G oup. " 1000 | [ wmea.
T s | e v |2 svies o
L c 2 o % o7 =
+ cons cons cots 1! soore BVIB oupt roan (2 T
sy ] ioo .
51 Filer agj MODE SW2 - DGND €97 JHJM o)
. 2| v vz ipn [Z——]} i
0 Coss § RO 4 cor2 104
Ao o Qi scem oo st ose o Lo
soRssw B v2ingu |25 +-
N . w G 100 o
Ao Aso = 2 sweno Y2 if
o971 aron OGN
[ Qg
seRo AGRD oo v
£ ) I a4
e o Closkin o
_fmw Loy AT e
» 1 rots
~— o VR
v Vo " -
o sERo P— s ey
o0 Lo 7 |y o |18 4
0 urlovATD o cw
g o
141 vop vobz |17 P
s Lo o sty AGRD
oE T e am 0w
15 | ve Vouz
= TReTTIAN

BB
VeI
8 1 Y

T
PN

A & R cambridgeItd

MODEL: AVR300

SHEET 5 OF 13

S-HQ VIDEO SCH

ISSUE: M1

DWN.BY: BQ Yang

DATE: 06/APR/2004

APP.BY:

DATE:




VIDEO OUT

VIDEO2 VIDEO3

VIDEO1

M201E R2%
7

Y

ZV4

ZV5

YUV OUT

VIDEO3

VIDEO2

VIDEO1

RlO| O|F

oclo|r |k

FULL-PAGE

uzos
Liets
R26 75
1 11 reo1 w8 g
T Lol
2 Greeny Rep_0 (15 o = o
2875 | N N
BLEL  GREENO
R259 S 210 Rar! S g0 [ =
RS R [ s N
v <]
I : N Tl
= 103 10016V
e R295 = = = e
Cb/Pb I L seLect (10 (VO DETTR0E
2 Y =
0 S-VIDEO to YUV
1 YUV or RGB
nze
Y
R2s3
L 7
enza =
CriPr
o
R22
1 s L1167
L1 reo1 w T £ 2
= : s P A, :
vezzC opypp GREEN RED O & ey Y
2 feue  oreeno 1 Vi Vo vz vour (&
R29L 4 13 s
1 s e ano BLEO v seLect
= =[] ano vz T v
L & rev2 v oot cogr
= ; © s 5T woutev
GREEN: seLect yare
2 e EY EEN =
RosL s JRoad
RN yati
MenE
Y
_— = = =
= s
neoie
CriPr fean;} pa)
E VY (oo ] EVEIV
R289
s 7
g
Moo = z|2 g |8
Cb/Pb NEISHE M MR
= 2[5|% 0] >R[] >R |2
- | of of <] 0| | | | o| S
= ™
=— 2 \—lm e}
= Lies TO VIDED BOARD
1 reny w8 +— ]
1. L
. Rep_0 |15 a9 cass
e\, 5 u 103 10016V
BLEL  GREENO <Cvi]
4 oo suEo 12 =
Rast =L
L 75 = S oo vz T <]
& rev2 v 2 cas6
L [ ; © 10 5T wunev
eozs g GREEN: seLect yare
CriPr | R R ne
BLLE2 N =~
R286
= s

e LTIETSL =
L caes Lt coos
N T 1006V

i

<V DRE]

== caz1 — car
330P NP0 0805 | 270P NPO 0805

VIBEND

== cas —— cas
330P NPO 0805 | 270P NPO 0805

VIBBND

A & R cambridge Itd

MODEL: AVR300

SHEET 6 OF 13

HQ_VIDEO SCH

ISSUE: M1

DWN.BY: BQ Yang

DATE:06/APR/2004

DATE:

APP.BY:
I




R268 Pt R246
100 1W/ @10 RXEOL7
R260. R263 2834
Ton 1058w Sy |
ES CEmD~AR
U204 URGB
[+ C221 L+ C222 GRDI8
1 vee |18 .—L.Cﬂg Touitev S=100/16v
e oo (—1 Guitev e |scom
M TneE ooV
o mour T
c2- R1OUT =
CEO—
1 V- TN L Rall
2 our o Ch X ascz R2s s
T ] & i
8 RN meouT |2 a0 o R P P
221 i R R P e
—L c218 MAX232D 10K 4Tul16V. 1K025W 2S-VIDEO
= o b ewcov
I i bk
Gibis e oibis il = b i c225 T co26
S o % 10016V _[10u/16v
0 P122B 1
T0DSF BORRD P1Z2A firf
o] Lo o—
pc [pB |DA J—
218
AV 0 o | o P oA
SAT 0 0 1 RXE0LT
PVR 0 1 0
s | TAPE | 0 1 1 - co
I 006V | CD. 1 0 0 S iouiev
b1 DVD 1 0 1
o
s
RXEOL
s
REMOTE-OUT H “——3~ D214
R240 1N4148
To-sonl Axedn
ol . w2os o
o B RXEDYT
w _ aw
R241 coa Lt & 10016 R2%5 0538
RXE017 ouevT c229 ] RXED17
12V-TRIGGER-OUT I
ot
Juasss REMOTE_IN(LOCAL) L
IR INPUT c250 €251
104 104
Tposga | 0213
oy fiveses
Seme 2y
GID18
R265
10K
o
)
Eviey
5
o
D215 Q257
¥ 1N4148 C114 | |
D212 sl jut
Netds 5] =
* 5 Z| U207C 1U208C c238 c240 C239 c241
3 & ; | TS9721D i TS9721D [10u16V | 104 | 10u/16V/
JAZS5A IR INPUT il e H
REMOTE-IN(ZONE2)
Zic
. PO KEY BOARD P2058
—
v
A & R cambridgeltd
10p
MODEL: AVR300 SHEET 7 OF 13 l
DGRD
T 7 T I 7




it pios P111B P110B
aids_iNiss TO MAIN BOARD TO MAIN BOARD v
aoe
)
DAY o ol o of «|w| o| | | 0| of =l & @| 5| 9l < 25V0
EEEREEEEREE EEENEE HE R EIREE ot
S FEMEREBEBEBEEHE comns ) | | )
coute ; EHEIREEEHEHEEEER Py 5 = o
conae [ay  owr o NT 2|8]8|2]7|°|5|8]5]8]5|c[°|e|e HiNesyGrios 8 4§ Fr ue
it e ] oo Motehon S g L2
IRDRWIGPIOLL
s oo Mo TT oo or_opios
A0GPIOL3 1
o i BCIK HDATADGPIOO 55 i »—’—‘/
) R HDATALGPIOL 18 (2 2
Eey CEERD—— OINE HDATAZ GPIO? FHSL,/FRD 3 /
HDATAS,GPIO3 UHS2,CS_OUT,GPIOLT
FCS o S>— HDATAS,GPIOS 2. 150
come HDATAG,GPIOG HSO,[FWR,FDS [— 10016V e L
comns | cp oios 433V HDATAT,GPIO7 @PI020 3 ‘“
i an FDATO
104 —| Foatt oD
D_C D_B DA oAt .
Ut FDATS e T -
AV 0 0 0 st —| FoAT i s P s o1
7
sar o o [ oot o v}l e o .
= o 1 o [oPAR>—2—p2 o4 —E(Ho ] FDAT?
VR 3 to1 o5 —<DDWD ey
TAPE 0 1 1 o s - NC3
5 12 NCA
(e ot} v oo p122a
cD 1 0 0 S otk M " Tume % pas N
DVD 1 0 1 7 s B| 10RO K DB2
8 AN o @
) S MK DCs | _
op  c : . S essoe
un — vsss
b o . cn
BV TORS2S W we
—{ vobsos
o v 8~ | voosoz
= cus Cioa
s o 250 i it
c » 3V oo ST vssso
soren scucel |2 - ] Ve
Aoncs ADycoN (—EL——B BT ] o " s s
TAPE EMPH RXPS » 1 FLy | yopsor
cléo RXPO RxP5 | —2 o 5 N
GND 10016V 2% oD W 2V DS INTERQ /INTREQ/ABOOT
RXNO Hs s B 2V DSP SC5 ] NIREQ:
v v 2] A L =9
opicz w0 oo 1] o
] i e e ey e T (M TR B0l scoo
FILT omck —2 12288 —| FinTREQ
o N FE D I 2V D% ECS 15 7] IEY
AN RST U N s A T PR ) 2V D Sk & FaoFscoLk
RMCK () 121 . oo 5 e —| FALFsCOIN
D 18 | g a8 2V_DSP_SCDOUT T SO FscbouT
ez RERR  spour | K - . ) s 10 —| FHS2,FSCDIO!
PVR R B A7 Rist 10
Clt o IS L e e ono 12 e g
GND 10016V 0sCLK A S 2VMRESET/ 108 | oo
RXP4
V WEHGPIO £
OP103 oo R2%0 -— INV_WE#GPIO16 SCK1 —
: 2 . oND DA SIS} —| Iv-oE# GPiois (reta - &,
AN , ADOROEXTAD 5] /NV_CS#GPIO14 AUDATA4GPIOZ8 |—
0221 Sp_ADDROEXTAD 'AUDATAS GPIOZ9 [— 1
N ADDRIEXTAL & | S5 a00m: ExTAL ADATAG GPi0% | 22 v
ADDR X2 15 ] SOLADDR2EXTA2  AUDATATXMTS5EB,GPIO30 [—
0 e Ru3 ) ADDRIEXTAS 16 ] S0_ADDR3EXT CLKIN [ 22V 1228MHZ 5 pmgr
“ADDRSIEX 1342V ADC SCLK
. an D TA—os— SD_ADDR5.EXTAS FSCLKNLSTCCLK, [ 420 ADC SCLK w
SAT aw o ADDRUEXTAS 65 | S0 ADDROEXTAS FSpaTAN: [ L2V ADC SDATA
N 3 2| SD_ADDRT.EXTA FLRCLKNI
Cidz oD DREEX X 1152V SPDIE_SDOUT,
8 "ADDROEXTAY 50 | SD-ADDREEXTAS CMPDAT FSDATAN2 Al
GND 10uieV R122 T o SD_ADDR9EXTAY CMPREQ FLRCLKNp [ —LIZLSEDIELRAL s LrC
o SAT a0 XA T2 SD_ADDRIOEXTAI0 ‘CMpClk FSCLKNp [—LLIALSEOIESCLE R124 01 RI0
+ +  DATASEXTAL 561 S0 DATAB EXTALL K [ 2V MCLK DS err] 2% e ™
au cn cuor  DATASEXTAIZ 55| SD-DATASEXTALL
oy 220025 104 12288MHz  DATAIDEXTAIS b2 | SO-DATASEXTALZ
DATALEXTALL X ! 104 raze
4 SORAERTAG oy —| SD_DATAILEXTAL4 scLxo (o
uor aav ) ADDRIEXIAE 1] So_ADDRéEXTAL AUDATAD [ LA AN
Ksea00T A A TAIT 2| SD_DATAI2EXTAIS AUDATAL [0 B0~
vop |- ) DATAISEXTALE 4 AUDATAY [N
) ADDROEXTAD _R133 00 EXTAD EXTA L o vop (2 - AUDATA3 XMToS8A (100220
ADDRIEXTAL s Ja0 EXTAI EXTA I - X LRCLKO
"ADDRZIEX Ri35 L0 _EXTAZ EXTA 5] A e X
"ADDRI/EX 30 A d00 _EXTAS EXTA 4] 22 [V Y B | g U6 X o
ADDRAEX EBAAATIS'S EXTA ™ eI X $D_DATADEXTDO pa
4 ADDRBIEXTAS i3t sl _EX EXTA e oo SUF A OWF GND EX —vee SD_DATALEXTDL o
"ADDRBIEX EEBAAATES'S EXTA o o X SODATAZEXTD? s
 ADDR/IEX Rl doo EX EXIA A DQ2 EX SD_DATAS EXTD3 e o cow2
" ADDRBIEXTA aar =S EXTA ~ 0% X ey SO DATAZEXTD! X 47050V VID OUT
"ADDRUEX Raaz i EX EXTA ] o EX | so-cin SD_DATAS EXTDS A
Al0 EX, 100 % — sp-cukour SD_DATASEXTDS e
1 EX, 01 —| so_bom1 SD_DATATEXTDT
008 2 53
DQg = b
Q10
DQ1L =) 1 ot
ot s cuo 06
oaie cao 2o o7
A & R cambridge Itd
o rTR e o e g
—ar]
A =
[ .
[ N csiGrion 2 | e MODEL: AVR300 SHEET 8 OF 13
10
= 2
T NV WEHGPIOLS 831 .
& e L DSP SCH ISSUE: M1
0 =
U180 T4ACT32  ATZSLVOAOAPLCC)
—| NCRFU
79ACTR2 X . B
\ 5 DWN. BY: SZ Lin DATE:06/APR/2004
\
APP.BY: DATE:

2 3 [ 1




Pao2n
TO VIDEO BOARD P802

piveA
TO MULTI BOARD PA0GA

P105A
TO TUN BOARD J704B

HEEEREE
ailbe -
o
i G
lonb12
P
qus
fir
o Ve +
A Leus
i
s cibe
R a7 £
DN N
ke
Rise a7 o
= e
Russ a7 +— &Y e
D DN
e Rid2 1K
R a7 | e |
I A —
RGE - K9 guss
1 w7
i jSeny & e e ]
T B
ez i 1 s
Rist a7 SRR £
. v owe] 7S
0P soaRD pe0sa s a7 )
" #| 8| 5| #| 5| | 8| 5| | 5| <] S g i EEE
Ras2 4K7 5
ﬁ @ £ w EEEE S
L w3 e o3 H — Coeen
83 A poa T ThU ) | <oor A pop — (R DAD
42_1poy s> 42 roa —— A6
431 poo MU | D_RST 4| poo —— [WERsD
48 /e Y 41 vee = (ST
e o w  PBICEBOFA  w [ —
£ P10 o NTL - 2 p1o
2P INTZ 2 e
! I [Ceoor> I
i 5 1pig ey 5 fpig
s Jeie eo> Gz s Jee
lelz]os 9 o qanpg
p107 pos )3 € HH RIS 3K FEE8E
i Torawe Ry e
HHEEEIE o M
o S oos G|
ST ] oy
o s e
<R T‘ 220ui6v3 )
CRE 3 — POWED B Ri2e
P, o e e
D144 D145 D146 REZ ke 10K
Wit e m t B ‘ A AN
c11s. R126 RSLA R178 3K3 GRbs Ris4
o Houev 1ok R1LL S R11d) R140
o T i omuid o A%
R s
Rus (Y o128
L ios
o
- . Laieos ow o o Tonrm o e
; P! s o ;
7000V B - R, Tones LML
c136 INAOO4  1NgoD4  INAODA Vin wsve 2 21w our
omuevs|, s o F] |
=} AV s350unev . |+ cuo 5 ©
a0 f =i 100025 cn
{ll- . o ]
Ru07
GNDs o0 L cu3 Do
fera’ 104
our
U109 ’
4 o122 Taniss o107 A cDs
e i gz ou1s
o - s ) v
o Gy | RAfE

2103 V1

ous
1N4004

4002 DB

s

mwsuT

cuo
o135 100unsv
e

T

[
K vl

cioe  c1zs cia7
1000510 100020V 10016V

i3 L 5 A & R cambridge Itd
R A MODEL: AVR300 | SHEET 9 OF 13
b= s ‘ ESN i MAIN BOARD SCH |'SSUEMt
5 I DWN.BY: SZ Lin DATE: 06/APR/2004
APP.BY: DATE:




121
100w

A7us0V

Qus
cuo1 2sCi8asE
il

R102
22K1% RV

Ri0s | i
58 15 R 68 1% RV

JLS

Rz
2K 1% RME

cin
s

qus
101 vmn es&3az1
=y
cu s

o Sones S s RGPS . o

2 iy = e | R
vRIRL 0225w o a2
o

a1
200637

a1
20053y

01w

cas Lt

Rate
68 1%RME

Ra1a
K

@n
) S

R215
2

Ro12
22K 136 RIF

Q3

R219
29 ascoant

200
4T0s0v.

ploa
e - v L
Qus 12K cip o0 2

2sCiaase quz ausov
a5z v 5
s
o104 s
2stinase 4004
R107 . R117 o
20 = 0%y (3 R1z2 .
10w . ceno 5
&

R32 QRUZQ R2AZ
2K S 2K S 2K

Roa3
2

Qs
EUI-E - 251845
o R
b 10035V
5 cen “ Il
7 i
oy
6 S RN1241
s oy caz | 205
= mm
. T LR
2 {ewo
=

Qs
oneL 2sCids

L+, caoa
= suav

ca08
R216 10usov [+
2K =
vRao1
a0
Q2
252220

R2sEB e
0225w

an

cara)

—" £

ca10
adusov

= can
103

SHEET 10 OF 13

ISSUE: M1

i & by
o am = S e
220025V 22K
»
e
Q05 cob 10 RME Il
2501885 T
Q
|
e T Rwe | e B ve
o5 B8 Qo w1 oL, ssatiison
20016V 2k 102 22K = R340 €312 -
T cambridge It
T
l [
MODEL: AVR300
e
ot cane
A
= MP2 SCH

DWN.BY: SZ Lin

DATE:06/APR/2004

APP.BY:

DATE:

Al




o

T

Ras
1001 R

quz
esAibisr

Rats
AN

cus

T i

o
ey

o
st

rese
ozzsw

Rao
Py

1"

que
251567

i Dt
o

canr cae

oy GBS 2
n n
i i

2

T =Pl

v
Bsro

rsoa
1015 R

g
ZsAsoR

121
Py

cas
T i

rsa1dzn 7
W m‘f

tro

—

R Qruz SRse Smme
I S S S

g e

&)
T

3

o

Rsd, 2502
Qo

e
fren

Rsio
e E

e
=) T B

com =
o

reax 2K
I3 zv‘f

L o
ey
Ro
10010 R
o003
qoz
esAibisr froen

Rozd, zuz
prRE

ca
o=

Ro0 con

T mm
viaa | 22K 14 v

by T B
i
o o
astias
qas
251567 I
i
)
1015 R
qmz
zsAlnisoR
o m
o o
T
ot
ANz

2

s
Qas

I
o )
=

7O MAIN BOARD

o

I

e

Q2
i

A & R cambridge Itd

MODEL: AVR300 SHEET 11 OF 13

AMP1 SCH ISSUE: M1

DWN.BY: SZ Lin DATE:06/APR/2004

APP.BY: DATE:




From ATp1 Board PL09A.

Copo—ae 1

Q823
\C1z3

RESDH

830 831
nw Q0w
"
De11 104n60v] 104160V
Nd004

oy
6iio S

H

NeoL
AgiRY

%

e
2oy
%
Neos
s

%
e

ne0s
Acv

REROS.
RELAY 23V 30ADC 2P1T-67

I ——

I

wonw S 1onw

B¢
w7 S I w0 3
waw  Gloaw [ o 4|

850 5
5

o a2
Toansov] 10aisov [ ST
v 8

P1058
o
ceng'y
6o 2
) s0 3
10w oo
2

s
cazs 5
Tougs e ST
v

P03

ce
G35 == 1041160V
@2 e 10160V T
\Ci23  1nadoa <@oERD
GO BT
cazn cez
1o000uEsV 1000063V

REBOS
RELAY 26V 204
DC2PIT6P

BRIDGE RECTIFIER
GND-ACT  NEDS
GNDACZ  NEOd

G L

ca23
10000083V

caz
10000083V

P120A
TOMAIN BOARD P120

12

Aciay

Primery voltge: 230V/120V SO/60Hz

Ratet continuous ouput

230v

pover 600VA

P80
From PSU board PB70
3

PaOSA
Ras1 FROM HPO BOARD PA06A
0w

O—=—==0

2

3 3

Mok NO: 157014
15250V for UL & CSA

1207

10A 250V for European

ReT3
33M05We

Fe7L
Fuse TBAZS0V UL

P70
TOTRANSFORVER.

o [1

F870.
FUseTI2SA250V UR

NTCL
NTC SG405 30AL ohm

!

PSU BOARD

0—==0

car1
200257

Pe04s
From Prain Board PBOIA

0
LT
) 8
EEA
6
POWER {5
Ren0 4
RELAY TRAZ LIZVDG-SH 20V
o505 2
a2 2
WES T,
Re71
9
Lt coms Rer0
= arouov £
SwB70
40HMORB OHM

NOTE: The compoment marked with /A, ca' be changed

HEADPHONE

REB0

PaO0SA
TOPMAIN BOARD Pa0GA

A & R cambridgeltd

% , v | MODEL: AVR300 SHEET 12 OF13
P_MAIN&PSU BOARD SCH ISSUE: M1
Toman sosRD DWN.BY: SZ Lin DATE:06/APR/2004

APP.BY:

DATE:




I
T

[ ) ", L90s x
Ra71 co73 J coor ~h WC-4085
S . :
Yoo T oo | I
co74 0022 coss 1 2700p
S ‘e
M9O1 o7-0¢ [
C : ENV17203G1 s Raos Rav7 oot .
w73
AH : ENV172D4G1 L S . . v o com
- ST STawe =
arly sz Raon wos | cns L rass it /v I 2/
N S G i n w2
| 5 [ A oy «sb/fzn{ wien T ok rese vas7 Lrsss
a | l2]f o0z 57 2R3
9 e 25C1923-0 B 10K C983 R961
1523 2le L3 = a0t 2| CHANNEL 20/16Y 4T0R
ar o4 g2 F] SErARTon ,,
hd & gr1e5|8 FH_SD. co76 0.022u prves THZ W
LRES #80/208 oy |l ]2 . rass N
3§ o BH i
Ly cnt [+ Re6o ¢ B
£ Qo8 H Y1 —1 ¢
3 y Roat 5 = g2 |2 W Sod  Ras2 s
T siil b o . i H 2 e | e L
cass Ra78 o600 EER=] ==l 558 |22 e | B 8 it % .
00180 008 = 2] srE0mas Sl -Ean zt|8S T
" pow [ 7 f] 83 ‘r—T o | o
i 3 2soreas
o == AL Rg sL AL RL AL @b &L m b =0 =0 s = ol
Gl & 305 &8 B & % <
. S0t a P 38 3 c L g
C598 5P e SFEID.7MAS H R g 3 a0l £ 2 £ g zy B g =
! ] LA1B3T ! e E Y ° w 9 EE
517 E@ H 2 3 n H ] £ ol C949 0945 B
s 252610 5 it R ] ] 403 E oranaes | |
s o 237 38 s 2 .z E +a0/-20%
. — o u
2 2scrraos =H
‘ Coe7
> 0.470/18v L
vT ma
x Rt : coss
ERS ;|28 H /30v coso
B iy g T ross
@ °F ca45. +B0/-20%| K
= E o
J HEY s -
0.0720 ol |« 33 *
55750 Y]
e . R
R ; 27Ty T
o e i =y HIE
¢ NI cstz
> Ut S ‘o
E e [
4 052
b
. [
ras2 26
»
>
v v | s 2
[ —
w o
oo o
- oo, 0220/50V 0 00
x & i1
cozs, 100/t o = = Lo 22w
5] GES H 3 £a80
R927 razs o3 8 z 100U/8V cesz 0.00
it Lo 000/6v3 A I
i =7 = =
rozo co26 33008 Rozs 1 g3 g 3
P - g r—
H . P ] coso
- H H d Elr E Weo 307
8 d g 4 H g I t 8 =
wmr | 0927 alassov LA o o EE S
250 HIREEE R £
s = veas  Lo7ae — : n = P
am | 2T | =2 B EH
MR 330 (A) 2 = 5 s T Ze
ooz I 2serios 3 3 . usos
100K ooz 10000 oauH s E s 3 = - 332N
£ g 8 8 3 5 4 8
L HE E 3
N Rag1,, O 35 cos
@ e HE o T
i w|x]= N o 30
i la ax/10x > A P o4 ca85
R E eTels o cuss
e 507 R E HEHE oo
o
s =
L 1
I Py 1
- R385, oK
e ETRET
5 s w o o B ca
wa ys0/-20
[—
TAPE_ouT_L R34t
_oun £
rato %
ox
L R34z
= ook [
a8 ) 5l 1 Lelelols ]
£ g =52
B P
:Jf:mgenéf QJ =/
[ ]
L —
Tor s

TO MAIN BOARD PIDGA

FROM MAIN BOARD PID5A




	Circuit diagrams mk2.pdf
	AVR300SCHPDFMP.pdf
	AVR300SCHPDFMP.pdf
	AVR300SCHPDFMP.pdf
	AVR300SCHPDFMP.pdf
	AVR300SCHPDFMP.pdf
	AVR300SCHPDFMP.pdf
	AVR300SCHPDFMP.pdf
	AVR300SCHPDFMP.pdf
	AVR300SCHPDFMP.pdf
	AVR300SCHPDFMP.pdf
	AVR300SCHPDFMP.pdf
	AVR300SCHPDFMP.pdf
	AVR300SCH.pdf
	Untitled















